
 
 

UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 rok wg poniższego: 
ZWIĘKSZENIE  

Dział 
 

Rozdział Treść DOCHODY WYDATKI 
700  Gospodarka mieszkaniowa 47 710,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 710,00  
- dochody bieżące, z tego: 47 710,00  
● wpływy z usług 42 710,00  

 
  

● wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00  
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
9 300,00 

 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

8 300,00 
 

- dochody bieżące, z tego: 8 300,00  
●wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00  
● wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00  

 
 
 

● wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 100,00  
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
1 000,00  

- dochody bieżące, z tego: 1 000,00  

 
 
 
 
 

 
● wpływy z różnych opłat 1 000,00  

801  Oświata i wychowanie 23 000,00  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 000,00  

- dochody bieżące, z tego: 23 000,00  
 

 
● wpływy z różnych dochodów  (zwroty z innych gmin) 23 000,00  

851  Ochrona zdrowia  47 710,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  47 710,00 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407 1429, 1641, 

1693 i 1872: z 2024 r. poz. 858 i 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 5841



- wydatki bieżące, z tego:  47 710,00  
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  47 710,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600,00 34 900,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  4 900,00 

- wydatki majątkowe, z tego:  4 900,00  
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 900,00 
- wydatki bieżące, z tego:  30 000,00  
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

2 600,00 
 

- dochody bieżące, z tego: 2 600,00  

 

 
● wpływy z różnych opłat 2 600,00  

  Razem 82 610,00 82 610,00 
 
 

WYDATKI  
Dział 

 
Rozdz. Treść 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 
700  Gospodarka mieszkaniowa  207 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  207 000,00 
- wydatki majątkowe, z tego:  132 000,00  
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  132 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  75 000,00 

 

 
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  75 000,00 

750  Administracja publiczna  133 443,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  133 443,00 

- wydatki bieżące, z tego:  133 443,00   
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  133 443,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  30 000,00 
 

 
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 443,00 10 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 390 443,00  

- wydatki majątkowe, z tego: 390 443,00  
 

 
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 443,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  10 000,00 

 
 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

92195 Pozostała działalność  10 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  10 000,00  
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 

 

 Razem 390 443,00 390 443,00 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku pn.: „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku”. Załącznik 
otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5841



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5841



Załącznik do uchwały Nr V/27/24 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2024 (8+9+10+11) dochody własne 
jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 605 

Ochrona dorzecza Górnej Liswarty 
poprzez rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej, modernizacja i 
rozbudowa oczyszczalni ścieków 
oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
sołectwach Lubockie, Ostrów, 
Kochcice i Szklarnia 

 20 000 000,00   1 760 000,00   40 000,00   200 000,00   1 520 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

2 010 01043 605 
Wydłużenie sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej i deszczowej na 
terenie Gminy Kochanowice 

 1 879 254,00   300 000,00   300 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

3 010 01095 606 

Zakup i montaż sprzętu na 
wyposażenie oraz utrzymanie 
bieżące obiektów sportowych, 
rekreacyjnych i placów zabaw na 
terenie Gminy Kochanowice  

 40 000,00   40 000,00   40 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5841



4 600 60016 605 

Przebudowa odcinków dróg, 
chodników i placów gminnych 
polegająca na wzmocnieniu 
nawierzchni bitumicznych i 
betonowych bez zmiany 
konstrukcji na terenie Gminy 
Kochanowice 

 2 015 280,00   200 000,00   200 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

5 600 60016 605 

Budowa zintegrowanych węzłów 
przesiadkowych wraz z budową 
dróg rowerowych na terenie 
Powiatu Lublinieckiego w Gminie 
Kochanowice etap I, II, III 

 11 175 000,00   4 944 841,47   2 807 841,47    2 137 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

6 600 60016 605 
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Stawowej, Kolonijnej, Polnej i 
Tylnej  7 000 000,00   4 410 875,00   220 000,00    4 190 875,00   Urząd Gminy 

Kochanowice 

7 600 60016 606 
Zakup samochodu ciężarowego 
Renault Master  79 000,00   79 000,00   79 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

8 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej ul. 
Ogrodowej w Kochcicach  3 000 000,00   2 952 000,00   147 600,00    2 804 400,00   Urząd Gminy 

Kochanowice 

9 700 70005 605 

Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku wokół 
pałacu Ludwika Von Ballestrema 
na centrum kulturalno-naukowo-
społeczne 

 3 000 000,00   10 000,00   10 000,00   

 

 Urząd Gminy 
Kochanowice 

10 700 70005 
605 

Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku wokół 
pałacu Ludwika Von Ballestrema  13 500 000,00   100 000,00   100 000,00    -   Urząd Gminy 

Kochanowice 

11 700 70005 605 

Rewitalizacji popegeerowskich 
terenów wokół zabytkowych 
zabudowań folwarcznych z 
początku XX wieku wpisanych do 
rejestru zabytków w Kochcicach 

 3 000 000,00   3 000 000,00   1 530 000,00    1 470 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

12 700 70005 605 

Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku wokół 
Pałacu Ludwika von Ballestrema - 
"Rządcówka"- etap I  1 000 000,00   10 000,00   10 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5841



13 700 70005 605 
Termomodernizacja budynków 
komunalnych w tym szkół na 
terenie Gminy Kochanowice  282 000,00   282 000,00   282 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

14 750 75023 606 
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 
dla Urzędu Gminy w 
Kochanowicach  20 000,00   20 000,00   20 000,00   

 
 Urząd Gminy 

Kochanowice 

15 754 75412 606 
Zakup sprzętu OSP, wyposażenie i 
remonty remiz OSP  30 000,00   30 000,00   30 000,00   

 
 Urząd Gminy 

Kochanowice 

16 900 90002 605 
Rozbudowa i wyposażenie 
PSZOK w Gminie Kochanowice  1 700 000,00   150 000,00   150 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

17 900 90005 605 

Montaż odnawialnych źródeł 
energii na terenie posesji 
prywatnych w Gminie 
Kochanowice i w Gminie 
Pawonków 

 100 000,00   72 200,83   72 200,83     Urząd Gminy 
Kochanowice 

18 900 90005 605 
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie 
Kochanowice 

 475 000,00   4 900,00   4 900,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

19 900 90015 605 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Kochanowice  819 694,00   100 000,00   100 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

Ogółem  69 115 228,00   18 465 817,30   6 143 542,30   200 000,00   12 122 275,00   -  x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5841


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY KOCHANOWICE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-09-03T08:15:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




